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36º RALI BERBERECHO DE NOIA
CAMPIONATO XUNTA DE GALICIA DE RALLYES 2022
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Clt Nº Escudería PilotoPiloto CopilotoCopiloto Vehículo Ag. Super Cto Trofeo Copa Tempo neto Penal. Tempo Diferencia Interv. Velocidade

  R5 A.D. REGUEIRA  
1 1 YACAR RACING VICTOR M SENRA CARREIRAVICTOR M SENRA CARREIRA ALEJANDRO LOPEZ FERNANDEZALEJANDRO LOPEZ FERNANDEZ SKODA FABIA RALLYE2 R5 11 1 R5 A.D. REGUEIRA PIRELLI-DRIVER-AUTIA TOP TEN A 55:13.742 55:13.742 102,60

2 2 AMF SPORT ALBERTO MEIRA FERNÁNDEZALBERTO MEIRA FERNÁNDEZ AVELINO MARTÍNEZ LÓPEZAVELINO MARTÍNEZ LÓPEZ SKODA FABIA RALLYE2 R5 11 2 R5 A.D. REGUEIRA PIRELLI-DRIVER-AUTIA TOP TEN A 55:25.022 55:25.022 +11.280 +11.280 102,26

3 3 ARVIDAL RACING ALBERTO NIMO SUAREZALBERTO NIMO SUAREZ JOSE ANTONIO PINTOR BOUZASJOSE ANTONIO PINTOR BOUZAS VOLKSWAGEN POLO GTI R5 11 3 R5 A.D. REGUEIRA PIRELLI-DRIVER-AUTIA TOP TEN A 58:40.542 58:40.542 +3:26.800 +3:15.520 96,58

  PIRELLI-DRIVER-AUTIA TOP TEN A  
1 1 YACAR RACING VICTOR M SENRA CARREIRAVICTOR M SENRA CARREIRA ALEJANDRO LOPEZ FERNANDEZALEJANDRO LOPEZ FERNANDEZ SKODA FABIA RALLYE2 R5 11 1 R5 A.D. REGUEIRA PIRELLI-DRIVER-AUTIA TOP TEN A 55:13.742 55:13.742 102,60

2 2 AMF SPORT ALBERTO MEIRA FERNÁNDEZALBERTO MEIRA FERNÁNDEZ AVELINO MARTÍNEZ LÓPEZAVELINO MARTÍNEZ LÓPEZ SKODA FABIA RALLYE2 R5 11 2 R5 A.D. REGUEIRA PIRELLI-DRIVER-AUTIA TOP TEN A 55:25.022 55:25.022 +11.280 +11.280 102,26

3 3 ARVIDAL RACING ALBERTO NIMO SUAREZALBERTO NIMO SUAREZ JOSE ANTONIO PINTOR BOUZASJOSE ANTONIO PINTOR BOUZAS VOLKSWAGEN POLO GTI R5 11 3 R5 A.D. REGUEIRA PIRELLI-DRIVER-AUTIA TOP TEN A 58:40.542 58:40.542 +3:26.800 +3:15.520 96,58

  GARA N5 PIRELLI  
1 7 LALIN DEZA ANTONIO PEREZ OROZCOANTONIO PEREZ OROZCO DAVID MÍGUEZ CASTRODAVID MÍGUEZ CASTRO HYUNDAI I20 N5 11 5 PIRELLI-DRIVER-AUTIA TOP TEN B GARA N5 PIRELLI 1h01:07.676 1h01:07.676 92,70

2 12 OURENSE PABLO BLANCO ALONSOPABLO BLANCO ALONSO IAN B. QUINTANA FERNANDEZIAN B. QUINTANA FERNANDEZ CITROËN C3 N5 11 6 PIRELLI-DRIVER-AUTIA TOP TEN B GARA N5 PIRELLI 1h01:26.476 1h01:26.476 +18.800 +18.800 92,23

3 6 DESGUACES TINO RACING CELESTINO IGLESIAS CORESCELESTINO IGLESIAS CORES JORGE IGLESIAS CORESJORGE IGLESIAS CORES FORD FIESTA N5 11 7 PIRELLI-DRIVER-AUTIA TOP TEN B GARA N5 PIRELLI 1h01:30.969 1h01:30.969 +23.293 +4.493 92,12

4 16 INTEGRAL MOTORSPORT GUILLERMO VILAVEDRA FERNANDEZGUILLERMO VILAVEDRA FERNANDEZ JOSE FCO LUQUE RODRIGUEZJOSE FCO LUQUE RODRIGUEZ RENAULT CLIO N5 11 10 PIRELLI-DRIVER-AUTIA TOP TEN B GARA N5 PIRELLI 1h03:20.530 1h03:20.530 +2:12.854 +1:49.561 89,46

Lista de abandonos
15 DESGUACES TINO RACING CELESTINO IGLESIAS DUARTECELESTINO IGLESIAS DUARTE BARBARA GOMEZ OUBELBARBARA GOMEZ OUBEL FORD FIESTA N5 1 PIRELLI-DRIVER-AUTIA TOP TEN B GARA N5 PIRELLI

19 LUCUS RALLY ANTONIO FERNANDEZ VALCARCELANTONIO FERNANDEZ VALCARCEL MIGUEL VIDAL SALGADOMIGUEL VIDAL SALGADO VOLKSWAGEN POLO N5 1 PIRELLI-DRIVER-AUTIA TOP TEN B GARA N5 PIRELLI

  PIRELLI-DRIVER-AUTIA TOP TEN B  
1 7 LALIN DEZA ANTONIO PEREZ OROZCOANTONIO PEREZ OROZCO DAVID MÍGUEZ CASTRODAVID MÍGUEZ CASTRO HYUNDAI I20 N5 11 5 PIRELLI-DRIVER-AUTIA TOP TEN B GARA N5 PIRELLI 1h01:07.676 1h01:07.676 92,70

2 12 OURENSE PABLO BLANCO ALONSOPABLO BLANCO ALONSO IAN B. QUINTANA FERNANDEZIAN B. QUINTANA FERNANDEZ CITROËN C3 N5 11 6 PIRELLI-DRIVER-AUTIA TOP TEN B GARA N5 PIRELLI 1h01:26.476 1h01:26.476 +18.800 +18.800 92,23

3 6 DESGUACES TINO RACING CELESTINO IGLESIAS CORESCELESTINO IGLESIAS CORES JORGE IGLESIAS CORESJORGE IGLESIAS CORES FORD FIESTA N5 11 7 PIRELLI-DRIVER-AUTIA TOP TEN B GARA N5 PIRELLI 1h01:30.969 1h01:30.969 +23.293 +4.493 92,12

4 18 DESGUACES TINO RACING ADRIAN CAMPAÑA CRESTARADRIAN CAMPAÑA CRESTAR ALVARO CERQUEIRAS SOUTOALVARO CERQUEIRAS SOUTO BMW M3 E46 11 9 PIRELLI-DRIVER-AUTIA TOP TEN B 1h02:12.161 1h02:12.161 +1:04.485 +41.192 91,10

5 5 SENRA SPORT MANUEL SENRA CAAMAÑOMANUEL SENRA CAAMAÑO FAUSTINO SUAREZ MOLEDOFAUSTINO SUAREZ MOLEDO PEUGEOT 306 MAXI KIT CAR 22 2 PIRELLI-DRIVER-AUTIA TOP TEN B 1h03:16.951 1h03:16.951 +2:09.275 +1:04.790 89,55

6 16 INTEGRAL MOTORSPORT GUILLERMO VILAVEDRA FERNANDEZGUILLERMO VILAVEDRA FERNANDEZ JOSE FCO LUQUE RODRIGUEZJOSE FCO LUQUE RODRIGUEZ RENAULT CLIO N5 11 10 PIRELLI-DRIVER-AUTIA TOP TEN B GARA N5 PIRELLI 1h03:20.530 1h03:20.530 +2:12.854 +3.579 89,46
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Clt Nº Escudería PilotoPiloto CopilotoCopiloto Vehículo Ag. Super Cto Trofeo Copa Tempo neto Penal. Tempo Diferencia Interv. Velocidade

7 20 A PONTENOVA CESAR GONZALVES PEREIRACESAR GONZALVES PEREIRA MIGUEL PEÑA VÁZQUEZMIGUEL PEÑA VÁZQUEZ MITSUBISHI LANCER EVO IX 11 11 PIRELLI-DRIVER-AUTIA TOP TEN B 1h03:22.515 1h03:22.515 +2:14.839 +1.985 89,41

8 21 PEREZ MIRON RALLY TEAM PABLO MOLINOS RODRIGUEZPABLO MOLINOS RODRIGUEZ OSCAR MARTINEZ OUTONOSCAR MARTINEZ OUTON PEUGEOT 208 RALLY4 22 4 PIRELLI-DRIVER-AUTIA TOP TEN B 1h05:40.015 1h05:40.015 +4:32.339 +2:17.500 86,29

9 22 GALICIA MOTORSPORT DAVID LOJO CAAMAÑODAVID LOJO CAAMAÑO ALEJANDRO SOMOZA SAMPEDROALEJANDRO SOMOZA SAMPEDRO RENAULT CLIO 16 V 33 1 PIRELLI-DRIVER-AUTIA TOP TEN B 1h05:46.720 1h05:46.720 +4:39.044 +6.705 86,15

10 14 TERRA DO EUME SANTIAGO PERMUY RODRIGUEZSANTIAGO PERMUY RODRIGUEZ ADRIAN CARBALLEIRA MAROÑOADRIAN CARBALLEIRA MAROÑO BMW E36 11 13 PIRELLI-DRIVER-AUTIA TOP TEN B 1h06:03.166 1h06:03.166 +4:55.490 +16.446 85,79

11 17 MIÑO PEDRO REIJA DIAZPEDRO REIJA DIAZ DAISY GONZALEZ FERNANDEZDAISY GONZALEZ FERNANDEZ PEUGEOT 306 GTI 22 5 PIRELLI-DRIVER-AUTIA TOP TEN B 1h07:52.287 +10.000 1h08:02.287 +6:54.611 +1:59.121 83,29

12 10 BERBERECHO PABLO GÓMEZ GÓMEZPABLO GÓMEZ GÓMEZ MANUEL BARREIRO CAROUMANUEL BARREIRO CAROU BMW 318 11 16 PIRELLI-DRIVER-AUTIA TOP TEN B PORTUS APOSTOLI - SGS 1h16:20.068 +20.000 1h16:40.068 +15:32.392 +8:37.781 73,91

Lista de abandonos
11 GALICIA MOTORSPORT MANUEL BOUZAS TEIRAMANUEL BOUZAS TEIRA PABLO GONZÁLEZ CASTROAGUDÍNPABLO GONZÁLEZ CASTROAGUDÍN RENAULT CLIO SPORT 3 PIRELLI-DRIVER-AUTIA TOP TEN B

15 DESGUACES TINO RACING CELESTINO IGLESIAS DUARTECELESTINO IGLESIAS DUARTE BARBARA GOMEZ OUBELBARBARA GOMEZ OUBEL FORD FIESTA N5 1 PIRELLI-DRIVER-AUTIA TOP TEN B GARA N5 PIRELLI

19 LUCUS RALLY ANTONIO FERNANDEZ VALCARCELANTONIO FERNANDEZ VALCARCEL MIGUEL VIDAL SALGADOMIGUEL VIDAL SALGADO VOLKSWAGEN POLO N5 1 PIRELLI-DRIVER-AUTIA TOP TEN B GARA N5 PIRELLI

8 YACAR RACING JOSÉ MANUEL LAMELA LOJOJOSÉ MANUEL LAMELA LOJO DANIEL PÉREZ TORRESDANIEL PÉREZ TORRES CITROËN DS3 R3T 2 PIRELLI-DRIVER-AUTIA TOP TEN B

  PIRELLI-DRIVER-AUTIA TOP TEN C  
1 35 PONTEVEDRA 1984 TEAM ANTONIO LOPEZ LENCEANTONIO LOPEZ LENCE RAQUEL RODRIGUEZ TRIÑANESRAQUEL RODRIGUEZ TRIÑANES PEUGEOT 106 XS 44 1 PIRELLI-DRIVER-AUTIA TOP TEN C 1h00:51.095 1h00:51.095 93,12

2 33 PONTEVEDRA 1984 TEAM DANIEL MONTOTO MATODANIEL MONTOTO MATO MAIKEL MARQUEZ RODRIGUEZMAIKEL MARQUEZ RODRIGUEZ PEUGEOT 208 R2 22 1 PIRELLI-DRIVER-AUTIA TOP TEN C 1h02:55.928 +10.000 1h03:05.928 +2:14.833 +2:14.833 89,81

3 38 LACIANA MOTOR BORJA RODIL IGÓNBORJA RODIL IGÓN CARLOS ÁLVAREZ GARCÍACARLOS ÁLVAREZ GARCÍA CITROËN SAXO VTS 44 8 PIRELLI-DRIVER-AUTIA TOP TEN C 1h05:39.625 1h05:39.625 +4:48.530 +2:33.697 86,30

4 31 DESGUACES TINO RACING BENITO PUCEIRO RADIOBENITO PUCEIRO RADIO CHRISTOPHER TELMO DIAZCHRISTOPHER TELMO DIAZ FORD FIESTA R2 33 2 PIRELLI-DRIVER-AUTIA TOP TEN C 1h06:08.947 1h06:08.947 +5:17.852 +29.322 85,67

5 30 BERBERECHO JAVIER EIRAS MARIÑOJAVIER EIRAS MARIÑO ALVARO GARCIA AGRAALVARO GARCIA AGRA CITROËN SAXO VTS 33 3 PIRELLI-DRIVER-AUTIA TOP TEN C PORTUS APOSTOLI - SGS 1h06:15.895 1h06:15.895 +5:24.800 +6.948 85,52

6 29 DESGUACES TINO RACING FCO JAVIER VILLAR SUEIROFCO JAVIER VILLAR SUEIRO JOSE SOUTO SOBRADOJOSE SOUTO SOBRADO CITROËN SAXO VTS 33 4 PIRELLI-DRIVER-AUTIA TOP TEN C 1h06:24.626 1h06:24.626 +5:33.531 +8.731 85,33

7 41 GALICIA MOTORSPORT IRAGO GOMEZ HERMIDAIRAGO GOMEZ HERMIDA JOSE ANTONIO TEIRA NEOJOSE ANTONIO TEIRA NEO PEUGEOT 206 XS 44 13 PIRELLI-DRIVER-AUTIA TOP TEN C 1h07:31.285 1h07:31.285 +6:40.190 +1:06.659 83,92

8 37 BERBERECHO ANGEL BOULLON GARCIAANGEL BOULLON GARCIA JOSE CAÑAS OTEROJOSE CAÑAS OTERO PEUGEOT 106 GTI 44 18 PIRELLI-DRIVER-AUTIA TOP TEN C PORTUS APOSTOLI - SGS 1h07:57.006 1h07:57.006 +7:05.911 +25.721 83,39

9 36 CONGOSTRA TEAM SANXENXO RAUL MARTINEZ TORRESRAUL MARTINEZ TORRES BRUNO PEREZ FERNÁNDEZBRUNO PEREZ FERNÁNDEZ CITROËN C2 GT 33 5 PIRELLI-DRIVER-AUTIA TOP TEN C 1h08:12.665 1h08:12.665 +7:21.570 +15.659 83,08

10 28 CUNTIS V.T. MIGUEL ÁNGEL CAEIRO VILLARMIGUEL ÁNGEL CAEIRO VILLAR ALEJANDRO HERMIDA GARCÍAALEJANDRO HERMIDA GARCÍA PEUGEOT 106 S16 33 7 PIRELLI-DRIVER-AUTIA TOP TEN C 1h07:06.044 +1:40.000 1h08:46.044 +7:54.949 +33.379 82,40

Lista de abandonos
39 AGRELO SPORT RAMON X. PISO CARNOTARAMON X. PISO CARNOTA RUBEN NIMO MOLEDORUBEN NIMO MOLEDO PEUGEOT 206 XS 2 PIRELLI-DRIVER-AUTIA TOP TEN C

32 SARRIA MOTOR RUBÉN LÓPEZ LÓPEZRUBÉN LÓPEZ LÓPEZ DAMIÁN OUTÓN VEIGADAMIÁN OUTÓN VEIGA PEUGEOT 208 R2 3 PIRELLI-DRIVER-AUTIA TOP TEN C

40 RIBEIRA RIA DE AROUSA LISARDO ABELLEIRA SANTOSLISARDO ABELLEIRA SANTOS MARTIN CUIÑA RIOSMARTIN CUIÑA RIOS PEUGEOT 206 XS 4 PIRELLI-DRIVER-AUTIA TOP TEN C

26 RVS MOTORSPORT DAVID RIVAS FUENTESDAVID RIVAS FUENTES JOSE VIEITEZ FERRADANSJOSE VIEITEZ FERRADANS CITROËN C2R2 MAX 3 PIRELLI-DRIVER-AUTIA TOP TEN C

27 TERRA DO EUME IVÁN VÁZQUEZ CASTROIVÁN VÁZQUEZ CASTRO DIEGO VÁZQUEZ CASTRODIEGO VÁZQUEZ CASTRO FORD FIESTA R2 3 PIRELLI-DRIVER-AUTIA TOP TEN C

34 SURCO ISAAC DURÁN VARELAISAAC DURÁN VARELA HUGO VARELA VALLEHUGO VARELA VALLE PEUGEPT 206 XS 3 PIRELLI-DRIVER-AUTIA TOP TEN C

  VOLANTE F.G.A.  
1 50 PTC ESCUELA GABRIEL RODRÍGUEZ GÁNDARAGABRIEL RODRÍGUEZ GÁNDARA DAVID FERNÁNDEZ MACEDADAVID FERNÁNDEZ MACEDA PEUGEOT 106 GTI 44 12 VOLANTE F.G.A. 1h06:25.357 1h06:25.357 85,31
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Clt Nº Escudería PilotoPiloto CopilotoCopiloto Vehículo Ag. Super Cto Trofeo Copa Tempo neto Penal. Tempo Diferencia Interv. Velocidade

2 46 CLUB RALLY CORUÑA JESÚS SANTOS SOLERJESÚS SANTOS SOLER SAÚL PENSADO RIVEIROSAÚL PENSADO RIVEIRO PEUGEOT 106 GTI 44 14 VOLANTE F.G.A. 1h07:32.924 1h07:32.924 +1:07.567 +1:07.567 83,89

3 55 PTC ESCUELA ROBERTO SUAREZ FERNANDEZROBERTO SUAREZ FERNANDEZ CRISTIAN GARCIA PIÑEIROCRISTIAN GARCIA PIÑEIRO PEUGEOT 206 XS 44 21 VOLANTE F.G.A. 1h09:05.496 1h09:05.496 +2:40.139 +1:32.572 82,02

4 51 BERBERECHO BRAIS GARCIA NEUBRAIS GARCIA NEU ADRIÁN FILGUEIRA GRELAADRIÁN FILGUEIRA GRELA CITROËN SAXO VTS 44 38 VOLANTE F.G.A. PORTUS APOSTOLI - SGS 1h14:43.683 1h14:43.683 +8:18.326 +5:38.187 75,83

Lista de abandonos
52 DESGUACES TINO RACING FRANCISCO CEBEY GOMEZFRANCISCO CEBEY GOMEZ ELENA FERNANDEZ AMORELENA FERNANDEZ AMOR PEUGEOT 206 XS 4 VOLANTE F.G.A.

48 ARTEIXO MOTORSPORT ADRIAN ANDRES HURTADOADRIAN ANDRES HURTADO RAUL QUEIJO PIÑOLRAUL QUEIJO PIÑOL CITROËN C2 GT 4 VOLANTE F.G.A.

  PIRELLI AMF MS  
1 59 PEREZ MIRON RALLY TEAM ALVARO PEREZ ABEIJONALVARO PEREZ ABEIJON BRAIS MIRON CARNESBRAIS MIRON CARNES PEUGEOT 106 S16 44 2 PIRELLI AMF MS 1h02:51.772 1h02:51.772 90,14

2 56 CUNTIS V. T. MARCOS MACEIRAS GUIMAREYMARCOS MACEIRAS GUIMAREY SERGIO IGLESIAS REBOREDOSERGIO IGLESIAS REBOREDO CITROËN SAXO VTS 44 3 PIRELLI AMF MS 1h04:11.051 1h04:11.051 +1:19.279 +1:19.279 88,29

3 60 AGUANTA VOLANTE R.T. DIEGO VILA FERNANDEZDIEGO VILA FERNANDEZ ALEX ALONSO SAMPAYOALEX ALONSO SAMPAYO CITROËN SAXO VTS 44 4 PIRELLI AMF MS 1h04:24.917 1h04:24.917 +1:33.145 +13.866 87,97

4 57 AGUANTA VOLANTE R.T. JUAN CARLOS PAMPILLON ALVAREZJUAN CARLOS PAMPILLON ALVAREZ CRISTIAN ALVAREZ LÓPEZCRISTIAN ALVAREZ LÓPEZ PEUGEOT 106 GTI 44 5 PIRELLI AMF MS 1h04:25.400 1h04:25.400 +1:33.628 +0.483 87,96

5 70 ARVIDAL RACING JAVIER LARIÑO WALDOMARJAVIER LARIÑO WALDOMAR SANTIAGO PRIEGUE FERNANDEZSANTIAGO PRIEGUE FERNANDEZ CITROËN C2 GT 44 6 PIRELLI AMF MS 1h04:31.788 +10.000 1h04:41.788 +1:50.016 +16.388 87,59

6 62 CUNTIS V. T. ALEJANDRO OTERO FERROALEJANDRO OTERO FERRO LARA GÓMEZ RODRÍGUEZLARA GÓMEZ RODRÍGUEZ CITROËN SAXO VTS 44 7 PIRELLI AMF MS 1h04:47.781 1h04:47.781 +1:56.009 +5.993 87,45

7 61 SARRIA MOTOR PABLO SANCHEZ SANCHEZPABLO SANCHEZ SANCHEZ RUBEN TOURON VAZQUEZRUBEN TOURON VAZQUEZ SUZUKI SWIFT SPORT 44 9 PIRELLI AMF MS 1h05:57.441 1h05:57.441 +3:05.669 +1:09.660 85,91

8 72 BANGAUTO COMPETICION ROBERTO PIÑEIRO LÓPEZROBERTO PIÑEIRO LÓPEZ BORJA PRADA RGUEZBORJA PRADA RGUEZ RENAULT CLIO SPORT 33 6 PIRELLI AMF MS 1h08:21.996 1h08:21.996 +5:30.224 +2:24.555 82,89

9 63 OROSO MOTOR SPORT AGUSTIN MIGUEZ VILARESAGUSTIN MIGUEZ VILARES ALBERTO REY BLANCOALBERTO REY BLANCO PEUGEOT 106 XS 44 24 PIRELLI AMF MS 1h09:47.449 1h09:47.449 +6:55.677 +1:25.453 81,19

10 75 SURCO HUGO CONDE MARTINEZHUGO CONDE MARTINEZ MANUEL J BOUZON LORENZOMANUEL J BOUZON LORENZO PEUGEOT 206 XS 44 25 PIRELLI AMF MS 1h09:51.834 1h09:51.834 +7:00.062 +4.385 81,11

11 73 GALICIA MOTORSPORT KEVIN CORTEGOSO VAZQUEZKEVIN CORTEGOSO VAZQUEZ JACOBO DOMINGUEZ MIGUENSJACOBO DOMINGUEZ MIGUENS CITROËN SAXO VTS 44 28 PIRELLI AMF MS 1h11:10.910 1h11:10.910 +8:19.138 +1:19.076 79,61

12 68 SURCO JOSÉ MANUEL PRADO FERNÁNDEZJOSÉ MANUEL PRADO FERNÁNDEZ PATRICIA RODRÍGUEZ CENTENOPATRICIA RODRÍGUEZ CENTENO SEAT AROSA 1.0 55 1 PIRELLI AMF MS 1h11:25.701 1h11:25.701 +8:33.929 +14.791 79,33

13 76 PONTEVEDRA 1984 TEAM MANUEL LORENZO PÉREZ LAGOMANUEL LORENZO PÉREZ LAGO DIEGO GONZALEZ MARTINEZDIEGO GONZALEZ MARTINEZ PEUGEOT 206 XS 44 31 PIRELLI AMF MS 1h12:00.649 1h12:00.649 +9:08.877 +34.948 78,69

14 66 BERBERECHO FRANCISCO JOSE TUBÍO DEL RÍOFRANCISCO JOSE TUBÍO DEL RÍO ANDRÉS MANUEL TUBÍO DEL RÍOANDRÉS MANUEL TUBÍO DEL RÍO CITROËN SAXO VTS 44 32 PIRELLI AMF MS PORTUS APOSTOLI - SGS 1h11:51.290 +10.000 1h12:01.290 +9:09.518 +0.641 78,68

15 74 GALICIA MOTORSPORT BORJA SOÑORA OCHOABORJA SOÑORA OCHOA MICHAEL CORTEGOS VÁZQUEZMICHAEL CORTEGOS VÁZQUEZ PEUGEOT 106 S16 44 45 PIRELLI AMF MS 1h16:27.827 1h16:27.827 +13:36.055 +4:26.537 74,11

16 64 PONTEVEDRA 1984 TEAM JUAN G. FDEZ GARCÍA DE LA ROCHJUAN G. FDEZ GARCÍA DE LA ROCH NICOLÁS R. CERNADAS GARCÍANICOLÁS R. CERNADAS GARCÍA PEUGEOT 206 XS 44 46 PIRELLI AMF MS 1h10:27.239 +9:00.000 1h19:27.239 +16:35.467 +2:59.412 71,32

Lista de abandonos
67 BERBERECHO JORGE PRIEGUE MARTINEZJORGE PRIEGUE MARTINEZ DIEGO RODRIGUEZ ARESDIEGO RODRIGUEZ ARES CITROËN SAXO VTS 4 PIRELLI AMF MS PORTUS APOSTOLI - SGS

65 BERBERECHO JUAN BAUTISTA POMBO MOURELOSJUAN BAUTISTA POMBO MOURELOS RUBEN ROMARIS LOPEZRUBEN ROMARIS LOPEZ CITROËN C2 GT 4 PIRELLI AMF MS PORTUS APOSTOLI - SGS

69 DONA URRACA RODRIGO VILA GONZÁLEZRODRIGO VILA GONZÁLEZ MARCOS GONZÁLEZ ROMEROMARCOS GONZÁLEZ ROMERO CITROËN SAXO VTS 4 PIRELLI AMF MS

71 GALICIA MOTORSPORT JUAN JOSÉ SERANS QUEIRUGAJUAN JOSÉ SERANS QUEIRUGA SERGIO CANCELA BOGASERGIO CANCELA BOGA CITROËN SAXO VTS 4 PIRELLI AMF MS

Liste des Exclus
58 SURCO MARCOS RODRÍGUEZ SANROMÁNMARCOS RODRÍGUEZ SANROMÁN UNAI CONDE GARCÍAUNAI CONDE GARCÍA CITROËN C2 GT 4 PIRELLI AMF MS



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

36º RALI BERBERECHO DE NOIA

CAMPIONATO XUNTA DE GALICIA DE RALLYES 2022

1, 2 E 3 DE ABRIL DE 2022

FINAL OFICIAL

Vola Timing (www.vola.fr) / Rally Pro 4.0.34Vola Timing (www.vola.fr) / Rally Pro 4.0.34ESCUDERIA BERBERECHOESCUDERIA BERBERECHO

www.temposfga.eu/.es/.gal/.com/ O 03/04/2022 a 00:09  /  Páxina 4/5

Clt Nº Escudería PilotoPiloto CopilotoCopiloto Vehículo Ag. Super Cto Trofeo Copa Tempo neto Penal. Tempo Diferencia Interv. Velocidade

  VOLANTE F.G.A.-PXP 22  
1 42 PONTEVEDRA 1984 TEAM ALVARO CASTRO LAIÑOALVARO CASTRO LAIÑO ISIDRO REY FERREIROISIDRO REY FERREIRO CITROËN SAXO VTS 44 10 VOLANTE F.G.A.-PXP 22 1h06:08.374 1h06:08.374 85,68

2 44 BUXA MOTOR POIO ALEXIS VIEITEZ LOSADAALEXIS VIEITEZ LOSADA EZEQUIEL SALGUEIRO SIMOESEZEQUIEL SALGUEIRO SIMOES CITROËN SAXO VTS 44 11 VOLANTE F.G.A.-PXP 22 1h06:19.974 1h06:19.974 +11.600 +11.600 85,43

3 45 SURCO DIEGO RIVEIRO ROMERODIEGO RIVEIRO ROMERO JOSE JUAN LORENZO SALGUEIROJOSE JUAN LORENZO SALGUEIRO CITROËN C2 VTS 44 15 VOLANTE F.G.A.-PXP 22 1h07:19.553 +20.000 1h07:39.553 +1:31.179 +1:19.579 83,75

4 54 GALICIA MOTORSPORT DAVID FERNÁNDEZ GONZÁLEZDAVID FERNÁNDEZ GONZÁLEZ ANDRÉS COSTAS OTEROANDRÉS COSTAS OTERO PEUGEOT 106 XS 44 16 VOLANTE F.G.A.-PXP 22 1h07:52.818 1h07:52.818 +1:44.444 +13.265 83,48

5 49 LUINTRA CRISTIAN CAEIRO PINTOCRISTIAN CAEIRO PINTO CRISTIAN FIERRO GOMEZCRISTIAN FIERRO GOMEZ PEUGEOT 106 XS 44 17 VOLANTE F.G.A.-PXP 22 1h07:52.862 1h07:52.862 +1:44.488 +0.044 83,48

6 53 CUNTIS V.T. MARTÍN MOSQUERA LOPEZMARTÍN MOSQUERA LOPEZ MANUEL MOSQUERA LOPEZMANUEL MOSQUERA LOPEZ PEUGEOT 206 XS 44 30 VOLANTE F.G.A.-PXP 22 1h11:46.352 1h11:46.352 +5:37.978 +3:53.490 78,95

Lista de abandonos
47 RALLYACTIVIDAD COMPETICIÓN JORGE BRENLLA FERREIROSJORGE BRENLLA FERREIROS MANUEL MARTIN GOMEZ GOMEZMANUEL MARTIN GOMEZ GOMEZ CITROËN SAXO 16V 4 VOLANTE F.G.A.-PXP 22

43 MRT DIEGO COTO LORENZODIEGO COTO LORENZO JAVIER MARTINEZ MTEZJAVIER MARTINEZ MTEZ CITROËN SAXO VTS 4 VOLANTE F.G.A.-PXP 22

  PORTUS APOSTOLI - SGS  
1 30 BERBERECHO JAVIER EIRAS MARIÑOJAVIER EIRAS MARIÑO ALVARO GARCIA AGRAALVARO GARCIA AGRA CITROËN SAXO VTS 33 3 PIRELLI-DRIVER-AUTIA TOP TEN C PORTUS APOSTOLI - SGS 1h06:15.895 1h06:15.895 85,52

2 98 BERBERECHO DANIEL VAZQUEZ ROODANIEL VAZQUEZ ROO MANUEL ESTÉVEZ PÉREZMANUEL ESTÉVEZ PÉREZ BMW 318 11 14 PORTUS APOSTOLI - SGS 1h06:47.364 1h06:47.364 +31.469 +31.469 84,84

3 37 BERBERECHO ANGEL BOULLON GARCIAANGEL BOULLON GARCIA JOSE CAÑAS OTEROJOSE CAÑAS OTERO PEUGEOT 106 GTI 44 18 PIRELLI-DRIVER-AUTIA TOP TEN C PORTUS APOSTOLI - SGS 1h07:57.006 1h07:57.006 +1:41.111 +1:09.642 83,39

4 81 BERBERECHO MANUEL CASTRO VIDELAMANUEL CASTRO VIDELA ALEJANDRO CARNÉS CREOALEJANDRO CARNÉS CREO SUZUKI SWIFT SPORT 44 22 PORTUS APOSTOLI - SGS 1h09:16.697 1h09:16.697 +3:00.802 +1:19.691 81,80

5 66 BERBERECHO FRANCISCO JOSE TUBÍO DEL RÍOFRANCISCO JOSE TUBÍO DEL RÍO ANDRÉS MANUEL TUBÍO DEL RÍOANDRÉS MANUEL TUBÍO DEL RÍO CITROËN SAXO VTS 44 32 PIRELLI AMF MS PORTUS APOSTOLI - SGS 1h11:51.290 +10.000 1h12:01.290 +5:45.395 +2:44.593 78,68

6 51 BERBERECHO BRAIS GARCIA NEUBRAIS GARCIA NEU ADRIÁN FILGUEIRA GRELAADRIÁN FILGUEIRA GRELA CITROËN SAXO VTS 44 38 VOLANTE F.G.A. PORTUS APOSTOLI - SGS 1h14:43.683 1h14:43.683 +8:27.788 +2:42.393 75,83

7 86 BERBERECHO RUBÉN BOULLÓN GARCÍARUBÉN BOULLÓN GARCÍA MANUEL MÍGUEZ RÍOSMANUEL MÍGUEZ RÍOS CITROËN SAXO VTS 44 40 PORTUS APOSTOLI - SGS 1h14:40.573 +30.000 1h15:10.573 +8:54.678 +26.890 75,38

8 94 BERBERECHO EVELYN Mª SOLARES FERNÁNDEZEVELYN Mª SOLARES FERNÁNDEZ DAVID GONZÁLEZ CAROUDAVID GONZÁLEZ CAROU CITROËN SAXO VTS 44 41 PORTUS APOSTOLI - SGS 1h15:34.833 +10.000 1h15:44.833 +9:28.938 +34.260 74,81

9 79 BERBERECHO MANUEL CABADO CHORENMANUEL CABADO CHOREN SARA IGLESIAS IGLESIASSARA IGLESIAS IGLESIAS CITROËN SAXO 16V 44 42 PORTUS APOSTOLI - SGS 1h15:45.196 1h15:45.196 +9:29.301 +0.363 74,80

10 90 BERBERECHO SANTIAGO BUSTO GARCIASANTIAGO BUSTO GARCIA JOSÉ MANUEL BUSTO GARCIAJOSÉ MANUEL BUSTO GARCIA FORD FIESTA 1.6 XR2 44 44 PORTUS APOSTOLI - SGS 1h16:15.956 1h16:15.956 +10:00.061 +30.760 74,30

11 10 BERBERECHO PABLO GÓMEZ GÓMEZPABLO GÓMEZ GÓMEZ MANUEL BARREIRO CAROUMANUEL BARREIRO CAROU BMW 318 11 16 PIRELLI-DRIVER-AUTIA TOP TEN B PORTUS APOSTOLI - SGS 1h16:20.068 +20.000 1h16:40.068 +10:24.173 +24.112 73,91

12 92 BERBERECHO RUBEN TRILLO CAAMAÑORUBEN TRILLO CAAMAÑO VANESA RODRIGUEZ GARCIAVANESA RODRIGUEZ GARCIA CITROËN C2 GT 44 48 PORTUS APOSTOLI - SGS 1h21:06.583 +1:00.000 1h22:06.583 +15:50.688 +5:26.515 69,01

Lista de abandonos
89 BERBERECHO CARLOS BUSTO GARCIACARLOS BUSTO GARCIA DAVID BUSTO GARCIADAVID BUSTO GARCIA FORD FIESTA ST 3 PORTUS APOSTOLI - SGS

100 BERBERECHO DAVID ROO VILLARDAVID ROO VILLAR JOSÉ MANUEL BARGO PEREZJOSÉ MANUEL BARGO PEREZ PEUGEOT 107 5 PORTUS APOSTOLI - SGS

23 BERBERECHO PEDRO CASTRO CARBALLOPEDRO CASTRO CARBALLO ALVARO VILA DAVILAALVARO VILA DAVILA MITSUBISHI LANCER EVO IX 1 PORTUS APOSTOLI - SGS

67 BERBERECHO JORGE PRIEGUE MARTINEZJORGE PRIEGUE MARTINEZ DIEGO RODRIGUEZ ARESDIEGO RODRIGUEZ ARES CITROËN SAXO VTS 4 PIRELLI AMF MS PORTUS APOSTOLI - SGS

65 BERBERECHO JUAN BAUTISTA POMBO MOURELOSJUAN BAUTISTA POMBO MOURELOS RUBEN ROMARIS LOPEZRUBEN ROMARIS LOPEZ CITROËN C2 GT 4 PIRELLI AMF MS PORTUS APOSTOLI - SGS

97 BERBERECHO AARON ANTELO MOUROAARON ANTELO MOURO MARTIN BARGO DOSILMARTIN BARGO DOSIL CITROËN AX GTI 4 PORTUS APOSTOLI - SGS

99 BERBERECHO PABLO BLANCO CALOPABLO BLANCO CALO BRAIS RAMALLO BLANCOBRAIS RAMALLO BLANCO OPEL CORSA GSI 4 PORTUS APOSTOLI - SGS
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